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HarHarku vku vallaalla
TEATEATTAJAJAA

Tänavu toimub Harjumaa Laulu- ja
Tantsupidu 3. juunil Keila
Lauluväljakul. Harku vallast osaleb
laulu- ja tantsupeol “Memmede
tantsurühm”, noorematest esinejatest
1.-2. klassi tantsulapsed, 1.-2. klassi
mudilaskoor, 3.-5. klassi tantsulapsed
ja 3.-6. klassi mudilaskoor.
Juhendajateks ja saatjateks on Ülle
Urb, Mare Soosõrv, Helin Ots, Evelin
Öövel ja Ülle Arumäe. 

“Kõik vähegi tegutsevad koorid ja
tantsurühmad tulevad maakonna-
peole esinema. Maakonnapeol sellist
sõela ei ole, mis kedagi välja jätaks,”
ütles Ülle Urb. 

Pühapäeval, 5. märtsil kogunesid Harku
metsa terviseraja alguses Eesti Olümpia-
komitee, Tallinna Linnavalitsuse ja Harku
Vallavalitsuse esindajad, et arutada või-
malust luua olümpiavõitjate rada. 

Vabas õhus toimunud töökoosolekust
võtsid osa Tallinna linnapea Jüri Ratas,
Olümpiakomitee president Mart Siiman,
Harku vallavanem Ott Kasuri. 

Tallinn, Harku vald ja Eesti
Olümpiakomitee otsustasid rajada Harku
terviserajale rohkem kui 8 km pikkuse
olümpiavõitjate raja, mis sümboliseeriks
meie 15 olümpiavõitja tegemisi ning saavu-
tusi. See kavatsetakse kaunistada
olümpiavõitjate nimedega ning tulevikus
saab rajal mõnes paigas võib-olla ka
näiteks pulsisagedust mõõta. Eesmärk on

rada avada järgmiseks talveks. 
“Olümpiavõitjate rada annaks Harku

terviserajale lisaväärtust,” arvab Harku
vallavanem Ott Kasuri. 

Tallinn, Harku vald ja EOK loodavad
kaasata neljandaks lepingupooleks
riigimetsa majandamise keskuse (RMK),
kellele Harku terviserada kuulub. 

LeLe pingud ootapingud ootavv ad sõlmimist ad sõlmimist 

Idee:Idee: olümpiaolümpiavõitjavõitjate rte rada ada 

6.-9. märtsini oli vallavalitsuses kohapeal
Adelan Prügiveod OÜ esindaja, et sõlmida
jäätmeveo lepinguid Harku valla elanikega. 

Neljal päeval sõlmiti vallamajas üle
140 jäätmeveo lepingu. Kohati tekkis valla-
maja koridori päris pikk järjekord. Kel jär-
jekorras seismiseks mahti ei olnud, sai täita
avalduse, milles esitatud andmete alusel
saadeti neile leping postiga koju.  

Jäätmeveo lepingut sõlmima tulnud
Õie Pütsepp Murastest ütles, et tema
peamiseks mureks oli, mida teha vana me-
tallkonteineriga ning raske oli otsustada, kui
suurt konteinerit valida. Samad küsimused
tekkisid ka teistel lepingut sõlmima tulnud
inimestel. Juhtus sedagi, et emotsioonid
lõid pulbitsema, kui mõni oma tõde ja õigust
valjuhäälselt nõudev vallaelanik polnud
nõus konteineri tühjendamise päevaga. 

Tühjendamissagedus tekitab vaidlusi 

“Põhiliseks probleemiks inimestel on kon-
teineri tühjendamise kohustus vähemalt 1
kord kuus, kuid see sagedus tuleneb sani-
taarnõuetest ja on kindlaks määratud
jäätmeseadusega,” ütles Harku valla
keskkonnainsener Lembe Reiman. 

Ka Adelan Prügiveod OÜ müügiesinda-

ja Anna Radtšenko tõi välja rahulolematuse
konteinerite tühjendamissagedusega: “Väide-
takse, et “me ei tekita prügi, me põletame kõik
ära”, kuid vaevalt naabrid sellega rahul on,
kui kõrvalkrundil näiteks kilekotte põletatakse.
Palju küsimusi tekitavad ka vanad metallkon-
teinerid, mis tuleb välja vahetada.” 

Soovin sõlmida lepingut. Margus. 

Lepingute sõlmimisel kulub palju aega infor-
matiivsele tööle ning andmete kogumisele
ja kontrollimisele. Praeguseks on Adelan
Prügiveod OÜ-le saadetud hulk kirju, kus
puuduvad inimese kontaktandmed või mille
sisu on äärmiselt napp, näiteks “Soovin
sõlmida lepingut. Margus”. 

“Kui meile saadetakse kiri, siis tuleb
lisada oma nimi, isikukood, kontaktandmed
ja kindlasti telefon, et saaksime täiendava
info küsimiseks ühendust võtta. Kirja tuleb
panna ka oma soovid ja olemasoleva kon-
teineri maht – kõik see lihtsustab ja
kiirendab lepingu sõlmimist,” ütles Anna
Radtšenko. Mis ajaks kõik lepingud sõlmi-
tud saab, on raske ette ennustada. Harku
vallas on ca 7000 maja, neist ca 5000 suvi-
lat ja kõigi nende omanikega tuleb sõlmida
jäätmeveo leping. 

Senised lepingud kehtivad 1. aprillini 

Anna Radtšenko paneb inimestele südame-
le, et lepingu sõlmimist ei jäetaks viimasele
minutile. Senised lepingud kehtivad 1.
aprillini, kui algab korraldatud jäätmevedu
Harku valla territooriumil. Antud kuupäevast
alates peavad kõik jäätmevaldajad (ehk kin-
nis- ja vallasvara omanikud, suvila- ja aian-
dusühistud, korteriühistud, ettevõtted jms)
omama regulaarselt tühjendatavat
prügikonteinerit. Jäätmekonteiner peab
olema standardne ja lepingu sõlmimine on
kohustuslik. Lepingu mittesõlmimine ei
vabasta igakuise arve saamisest, küll aga
on lepinguga võimalik kokku leppida kon-
teineri suurus, tühjendamise sagedus, tüh-
jendamise kuupäev, konteineri asukoht jne. 

Lepinguid on võimalik sõlmida Adelan
Prügiveod OÜ kontoris, posti, e-posti või
faksi teel. Kontaktandmed: 

Adelan Prügiveod OÜ 

Suur-Sõjamäe 31 Tallinn 11415 
Tel. 605 3860 
Fax. 605 3861 
E-post: prugiveod@adelan.ee 

PPensionide tulumaksustamisestensionide tulumaksustamisest
Paljud valla elanikud on pöördunud valla
sotsiaalhoolekande osakonda küsimustega,
mis puudutavad pensionide tulumaksus-
tamist ja avalduse esitamist pensioniametile
maksuvaba tulu arvestamise kohta. 

Pensionist, mis on suurem kui 3000
krooni, kuulub tulumaksuga maksustamise-
le see pensioni osa, mis ületab 3000 krooni. 

Sotsiaalkindlustusamet saab pensioni
väljamaksmisel maksuvaba tulu arvestada
ainult juhul, kui pensionär on selleks esi-
tanud kirjaliku avalduse. 

Pensionisaajad, kelle pension on kuni
5000 krooni kuus ja puuduvad muud sisse-
tulekud, ei pea maksma tulumaksu, kuna
3000 krooni suurune riiklikult makstav pen-
sion on tulumaksuvaba ja alates 1. jaanua-
rist 2006 on  maksuvaba tulu 2000 krooni

kuus. Avaldus maksuvaba tulu arves-
tamiseks tuleb ikkagi esitada. 

Töötavad pensionärid saavad nii pen-
sioni kui töötasu ja seega tuleb teha valik,
kas tulumaksuvaba 2000 krooni arves-
tatakse  töötasult või pensionilt. Siinjuures
tuleb arvestada saadava pensioni suurust.
Kahes kohas mahaarvamist teha ei saa. 

Avaldus maksuvaba tulu arves-
tamiseks tuleb esitada elukohajärgsele
pensioniametile. Harku valla pensionisaaja-
tel tuleb avaldus esitada Tallinna Pensio-
niametile aadressil: Pronksi 12 Tallinn
10117. Avalduses tuleb märkida pensioni-
saaja ees- ja perekonnanimi, isikukood ja
elukoht. Avaldus võib olla kirjutatud vabas
vormis, kuid avalduse saab täita pensioni-
ameti klienditeeninduses ka kohapeal. 

Kui  tekivad  küsimused, pöörduge või
helistage  valla sotsiaalhoolekande osakon-
da (telefon 600 3867). 
Tiia Spitsõn 
Harku valla sotsiaalhoolekande osakonna
juhataja 

Näidis: 
…………….. Pensioniameti
.................... osakonnale 
A V A L D U S 
Mina,  ...................(perekonna- ja eesnimi),
isikukood ...............palun enne minule pen-
sioni väljamaksmist  võtta arvesse üldine
maksuvaba tulu. Olen mittetöötav pensionär. 
Allkiri 
Kuupäev

Harjumaa Laulu- ja Tantsu-
pidu toimub 3. juunil 

Harjumaa Ettevõtja,
Toetaja ja Sädeinimene
2006 väljakuulutamine 

Teisipäeval, 14. märtsil alustas Harju maa-
vanem Värner Lootsmann visiitidega maakon-
na kohalikesse omavalitsustesse, et tutvuda
omavalitsuste arenguküsimustega. Esimese-
na külastas maavanem Paldiski linna. 

Maavanema visiitide eesmärk on eelkõige
selgust saada, millised on omavalitsuste koha-
pealsed valupunktid ja probleemid, aga ka
arengu- ja planeerimistegevuse põhisuunad. 

„Harju maakond on oma geograafilise
asendi, suuruse ja kuju tõttu täis erisusi,
mistõttu omavalitsuste probleemid ja
kohustused nii teenuste kui sotsiaalse
infrastruktuuri tagamisel on erinevad.
Seetõttu pean oluliseks omavalitsustes
koha peal tutvuda kohalike oludega,“ sõnas
Harju maavanem Värner Lootsmann. 

Maavanema sõnul on maakonna

tasakaalustatud arengu tagamine
keerukas, kuid kindlasti mitte võimatu.
„Usun, et just koostöö omavalitsustega ja
omavalitsuste vahel saab olema maakonna
arengu garantiiks,“ lisas maavanem.
”Leian, et maavanem ei pea olema ainult
näpuga näitaja, vaid ka see, kes aitab ja
annab nõu.” 
Harju Maavalitsus

HarHar ju maaju maavvanem alustas visiite maakanem alustas visiite maakonna omaonna omavvalitsustesse alitsustesse 

Harju Maavalitsuse perekonnaseisu-
osakonna andmetel registreeriti veebruaris
100 lapse sünd, surmaakte koostati 84. 

Poisse sündis 46, tütarlapse 54.
Esmasündinuid oli 49, teisi lapsI 39, kol-
mandaid 8, neljandaid, viiendaid,
kuuendaid ja seitsmendaid üks. Poisid said

nimeks Arseni, Aron, Georg, Gregor,
Jürgen, Armand, Kari, Kaupo, Kent, Thor,
Ekke, Ra, Egert, Ralf, Ronet, Oskar, Ats
Andreas, Rait Andre ja Karl Oskar.
Tütarlastele pandi nimeks Annabell,
Meribel, Renette, Saara, Violetta, Marietta,
Rosiina, Kaili, Andra, Saara Lotta, Anette-Lisette,

Ada Lovise, Mia-Loree, Kretlin-Lisee, Marleen-
Ketli, Lisanna Eliise ja Johanna Gertrud. 

Kõige rohkem lapsi registreeriti
Maardu linnas – 11, Viimsi vallas – 10, Rae
vallas – 9 ja Harku vallas – 8. 

Surmaakte koostati kokku 84, suri 44
meest ja 40 naist. Kahel lahkunul oli vanust 101.

VVeeeebrbruaris sündis Haruaris sündis Har jumaal 100 last jumaal 100 last 

Kolmapäeval, 29. märtsil kuulu-
tatakse Vääna mõisas Harju
Maavalitsuse, Harju Ettevõtlus- ja
Arenduskeskuse ning MTÜ
Kodukant Harjumaa ühisüritusel
välja Harjumaa Ettevõtja 2006,
Toetaja 2006 ja Sädeinimene 2006. 

Harju Maavalitsus ning Harju
Ettevõtlus- ja Arenduskeskus korral-
davad konkurssi ”Harjumaa Aasta
Ettevõtja” kolmandat aastat ja
konkurssi ”Harjumaa Aasta Toetaja”
teist aastat. 

Harku valla pensionäride
ja klubi “Hõbehall” üritus
Väänas
Seekordne  üritus Harku valla pen-
sionäridele ja klubi “Hõbehall” liikme-
tele toimub Väänas, Vääna Lasteaed-
algkoolis  31. märtsil kell 12.00. 
Kavas: Vääna Lasteaed-algkooli laste
esituses näidend “Lumivalguke ja
seitse pöialpoissi”; ülevaade Vääna
mõisa ajaloost; MTÜ loomise või-
malustest  ja suvise ekskursiooni
plaanidest. Üritusel osalevad: valla-
vanem Ott Kasuri, abivallavanem
Deiw Rahumägi ja sotsiaalhoolekande
osakonna juhataja Tiia Spitsõn. 
BUSSIGRAAFIK: 
10.35 Türisalu 
10.40 Viti 
10.45 Vääna-Jõesuu 
10.45 Suurupi tee 
10.50 Muraste 
11.00 Kuusiku 
11.05 Tabasalu kooli bussipeatus
(kooli pool teed olev peatus) 
11.15 Harkujärve kool 
11.25 Harku bussipeatus (Paldiski mnt
ääres) 
11.30 Vääna-Posti 
11.40 Kumna 
11.50 Vääna 
Kohal olla 10 minutit varem. 
Üritus on mõeldud kõigile Harku valla
pensionäridele. 
Info: Tiia Spitsõn  600 3867

Üleminek suveajale
Märtsi lõpus läheb Eesti taas üle
suveajale, mis tähendab õhtuti tunni
jagu enam valget aega. Vastavalt
valitsuse määrusele algab suveaeg
märtsi viimasel pühapäeval kell
03.00. Ööl vastu 26. märtsi tuleb
kellaosuteid nihutada ühe tunni
võrra edasi. Ehkki 1999. aastal
otsustas valitsus kellakeeramisest
loobuda, taastati see Eestis 2002.
aasta kevadel. Suve- ja talveaega
rakendatakse vähemalt 70 riigis.



Tiraaž 4000 Märts 2006 NR. 6 (171) TASUTA www.harku.ee

HarHar ku  vku  v a l laa l la vv a l i tsuse  07 .a l i tsuse  07 .
märmär tsi  istungi ületsi  istungi ülevv aade aade 

Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Makstakse küttetoetust kahele isikule. Määrati
tegevustoetust MTÜ-le Tabasalu Palliklubi
korvpalli treeninglaagrite korraldamiseks ja
Eesti Spordiselts Kalevile Harku matkapäeva
korraldamiseks. Eraldati vahendid Harku valla
koolinoorte osalemiseks Harjumaa Laulu- ja
Tantsupeol. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Määrati aadressid Vääna-Jõesuu külas
Põldma maaüksuse detailplaneeringuga
moodustatud kruntidele. Määrati projekteeri-
mistingimused Naage ja Türisalu külas Lamedi
maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti ning
Harku alevikus Instituudi tee 3 elektrivarustuse
ehitusprojekti koostamiseks. Vallaeelarve

reservfondist eraldati vahendid Harkujärve
asula kanalisatsiooni avariitöödeks. Ranna-
mõisa külas Kõrgemäe ja Tilgu tee veevarus-
tuse ja kanalisatsiooni ning ülepumplate pro-
jekteerimise edukaks pakkujaks tunnistati AS
Eesti Projekt. Rannamõisa külas Kõrgemäe
tee veevarustuse ja kanalisatsiooni trassikori-
doride topo-geodeetiliste uurimistööde
teostamise edukaks pakkujaks tunnistati
Rakendusgeodeesia ja Ehitusgeoloogia
Inseneribüroo. Anti ehitusload AÜ Türisalu-9
13 aiamaja ehitamiseks; Liikva külas Jõe tee
20 elektrivarustuse ehitamiseks; Muraste külas
Kolmiku 34 elamu ehitamiseks; Tiskre külas
Käämo põik 6 elamu ehitamiseks; Tiskre külas
Käämo tee 22 elamu ehitamiseks; Sõrve külas
Loopealse põik 12 elamu ehitamiseks; Vääna-
Jõesuu külas Torni tee 4 elamu ehitamiseks;
Ilmandu külas Tänavaotsa põik 9 elamu ehita-

miseks; Muraste külas Tüve 25/Koore 1
paariselamu ehitamiseks; Suurupi külas Uue-
Pääla 1a maaüksuse elektrivarustuse ehita-
miseks; Sõrve külas Vastlasauna tee 13 elamu
ehitamiseks. Võeti vastu Tabasalu alevikus
Leevikese tn 10/12 detailplaneering. Tiskre
külas Eestkünka I, Eestkünka III ja Eestkünka
V kinnistute detailplaneering saadetakse maa-
vanemale järelevalve teostamiseks. Ei nõustu-
tud Tabasalu alevikus Kolde tee 1 krundile
ridaelamu ehitamisega, antud krundile võib
maksimaalselt paigutada ühe paarismaja. Ei
nõustutud Tabasalu alevikus Mere tee tee 2A
krundile paariselamu ehitamisega. Ehitus-
registrile esitatakse Tabasalu alevikus Pähkli
tn 14 korterelamu ehitusprojekti korrektuur. Ei
nõustutud Norby Telecom AS-i sidekonteineri
paigaldamisega Tabasallu Kallaste keskus 19. 

Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Volikogule esitatakse otsuse „Kinnistu
jagamine” eelnõu. Määrati ehitise teeninda-
miseks vajalik maa ja katastriüksuse sihtots-
tarve Noorkarja IV, Noorkarja V, Noorkarja VII,
Noorkarja VIII alajaam katastriüksustele
Rannamõisa külas. Määrati katastriüksuse
nimed Naage külas asuva Saare 2 kinnistu
maatükkidele. Nõustuti Vaila külas asuva Välja
kinnistu maatüki jagamisega kaheks kinnistuks.
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks erasta-
da Tabasalu alevikus Pähkli 6 katastriüksus. 
Majandusküsimused. 

Arutati Vääna külas asuva Metsa korterelamu
munitsipaalkorteriteks ümberehitamise või-
malust. Kinnitati riikliku mõisakoolide program-
mi kaasfinantseerimine klaveri soetamiseks
Vääna Lasteaed-algkoolile. Arutati Merepiiga
tee 14 munitsipaalelamispinna küsimusi.           
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Haridus- ja sotsiaalküsimused. 

Makstakse küttetoetust neljale perele.
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 25. oktoobri
2005 korraldust nr 1623 “Puudega lapse
toidupäeva maksumuse tasumine”. Eralda-
takse vahendid Vääna külas Tiigi 2 maja vee-
ja kanalisatsioonitorustiku avariitöödeks.
Sõlmitakse alaealise lapse peres hooldamise
leping. Määrati tegevustoetust Tabasalu
Triatloniklubile Hans Kormani osalemiseks
Eesti Noortekoondise treeninglaagris. 
Arengu- ja planeerimisküsimused. 

Anti ehitusload Tutermaa külas Kadarpiku
maaüksusel elamu ehitamiseks; Tiskre külas
Oja tee 12 kaksikelamu ehitamiseks; Muraste
külas Muraste tee 9 ehitise osaliseks lammu-
tamiseks; Muraste külas Lepalaane 13 elamu
ehitamiseks; Muraste külas Põhjaristi 23

elamu ehitamiseks; Suurupi külas Uue-Pääla
1a maaüksusel elamu ehitamiseks; Vääna-
Jõesuu külas Tammiku tee 3 elamu ehita-
miseks; Vääna-Jõesuu külas Tänavaotsa 1
elamu ehitamiseks; Vääna külas Aaviku 2
elektrivarustuse ehitamiseks; Vääna külas
Vääna jaam maaüksusel elektrivarustuse ehi-
tamiseks. Volikogule esitatakse otsuse “1996.
aastal kehtestatud Harku valla üldplaneeringu I
etapi ülevaatamine”,  “1998. aastal kehtestatud
Muraste küla kirdeosa üldplaneeringu ülevaa-
tamine”, “2000. aastal kehtestatud Tabasalu
põhjaosa üldplaneeringu ülevaatamine” ja
“2005. aastal kehtestatud Tiskre külas
Apametsa piirkonna üldplaneeringu ülevaata-
mine” eelnõud. Määrati projekteerimis-
tingimused Vääna-Jõesuu külas AÜ Elektra nr
16 aiamaja laiendamise ehitusprojekti;
Rannamõisa külas Tilgu tee 6 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti; Viti külas AÜ Mari nr 21

aiamaja ehitusprojekti; Vääna-Jõesuu külas
AÜ Riisikas nr 24 aiamaja laiendamise ehitus-
projekti ja Tiskre külas Oja tee 6 kahe korteriga
elamu ehitusprojekti koostamiseks. 
Maa- ja keskkonnaküsimused. 

Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks eras-
tada Tabasalu alevikus Teenuste 3 katastriük-
sus ja Liikva külas Okka katastriüksus. Määrati
ehitise teenindamiseks vajalik maa ja moodus-
tati Viti külas AÜ Akaatsia 3 katastriüksus.
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 29. novemb-
ri 2005 korraldust nr 1829 “Maa ostueesõi-
gusega erastamise võimalikkus”. Kompensee-
ritakse endise Vääna-Jõesuu suvituskoht A-
153 maaüksuse õigusvastaselt võõrandatud
maa. Volikogule esitatakse otsuse “Kinnistu
piiri muutmine”, “Maa munitsipaalomandisse
andmise taotlemine”, “Riigivara tasuta võõran-
damise taotlemine”  eelnõud. Peeti võima-
likuks Vääna-Jõesuu külas asuva Möldri

maaüksuse riigi omandisse jätmist. Harkujärve
külas asuva Seeme katastriüksuse (tootmis-
maa) uueks sihtotstarbeks määrati elamumaa,
Laabi külas asuva Pihlaka katastriüksuse
(maatulundusmaa) sihtotstarbeks määrati sot-
siaalmaa ja Otsa 3 katastriüksuse (maatulun-
dusmaa) sihtotstarbeks ärimaa, Tabasalu ale-
vikus Kalda IV-4 katastriüksuse (maatulundus-
maa) sihtotsatarbeks määrati elamumaa. 
Majandusküsimused. 

Kompenseeritakse Tooma elurajooni
tehnovõrkude väljaehitamise kulud OÜ-le
Tabasalu Elamute Arendus, Teelahkme elura-
jooni ja Sarapuu elurajooni tehnovõrkude väl-
jaehitamise kulud AS-le Merko Ehitus.
Sõlmitakse tehnovõrkude vallale omandamise
lepingud Stonman OÜ-ga ja YIT Ehitus AS-ga.
Arutati olukorda ühistranspordis. Esimesel
lugemisel oli Harku valla põhimäärus.  

AlgAlgaatatatud detailplaneeringud tud detailplaneeringud 

07. märtsil 2006 on algatatud korraldusega nr

346 Tabasalu alevikus  Autoremondi tööko-

ja maaüksuse detailplaneeringu koostamine.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on
ehitusõiguse andmine ja maakasutuse sihtots-
tarbe määramine elamumaa kinnistu moodus-
tamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 0,3 ha.

Eskiislahenduste tutvustamine Eskiislahenduste tutvustamine 

30. märtsil kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku valla Muraste külas Loovälja maa-
üksuse detailplaneeringu teistkordne lähte-
seisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine
ning kell 14.30 Harku valla Liikva külas Kopli I

kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja
eskiislahenduse tutvustamine. Täiendavat infor-
matsiooni saab igal tööpäeval telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute aDetailplaneeringute avvalikudalikud
vväljaäljapanekud panekud 

30. märtsist 2006 kuni 13. aprillini 2006. a

toimub Tabasalus Ranna tee 1 Tabasalu ale-

vikus Leevikese tn 10/12 detailplaneeringu
avalikustamine. Planeeritava ala suurus on
2961 m2. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on maa kaheks elamumaa
krundiks jagamine paarismaja ja individuaalela-

mu ehitamise  eesmärgil, planeeritavale alale
jäävate krundipiiride ning ehitusõiguse määra-
mine. Moodustatavate elamukruntide suurused
on 1300 m2 ja 1661 m2. Krundil võib paikneda
üks hoone. Maksimaalne hoonete kõrgus
maapinnast on Leevikese tn 10 hoonel 6 m
ning Leevikese tn 12 hoonel 9m, katused on
lubatud kaldega 0-35° ja ehitusalune pind on
200-250 m2. 
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Elektri- ja elektrElektri- ja elektroonikajäätmed   oonikajäätmed   

InInvvesteeringutoetused etteesteeringutoetused ettevõtjavõtja tele tele 

Alates 13. augustist 2005. a kehtib tootjavastutus elektri- ja
elektroonikatoodete jäätmetele (edaspidi EES-jäätmed),
mis tähendab seda, et tootjad ja maaletoojad on kohustatud
kõik vanad EES-jäätmed tasuta tagasi võtma. 
Harku vallale lähimad MTÜ EES-Ringluse EES-jäätmete

kogumiskonteinerid paiknevad Tallinnas järgmistes

kohtades: 

– Raudtee 60 (Nõmme Kaubanduskeskuse taga), 
avatud T 15-18, L 9-12; 
– Tähetorni ja Kadaka puiestee ristmikul, 
avatud R 15-18, L 9-12; 
– Ehitajate tee 27a (Mustamäe polikliiniku parkla), 
avatud N 15-18, L 13-16; 
– Paide tn 7 (Taaskasutuskeskuse hoovil),
avatud E-R 11-19, L 11-16. 

EES-jäätmeteks on külmkapid, pesumasinad, elektri-
pliidid, televiisorid, arvutid, raadiod, mobiiltelefonid, elektri-
lised tööriistad, elektrilised mänguasjad jms. 
Vanad autorehvid 

Alates 01. jaanuarist 2006 kehtib tootjavastutus ka vanare-
hvidele ja seega on MTÜ-l Eesti Rehviliit kohustus neid
tasuta vastu. Harjumaal võetakse eraisikutelt korraga kuni 8
sõiduauto vanarehvi vastu Jõelähtme vallas Rebala külas
asuvas Tallinna prügilas (avatud E-R 6-22, L-P 8-18) ja
Tallinnas Rahumäe tee 5A asuvas aia- ja pargijäätmete
kompostimisväljakul (avatud K, L 10-15).    
Lembe Reiman, keskkonnainsener 

Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus tahab jätku-
valt ka 2006. aastal olla heaks partneriks
erasektorile, informeerides Harjumaa ettevõt-
jaid toetusvõimalustest ning pakkudes riigi poolt
finantseeritud tasuta  nõustamisteenust ja abi
taotluste kokkupanemisel. 

Erinevate küsitluste alusel on Eestis
ettevõtjate üheks suurimaks probleemiks vana-
nenud ja vähetootlik tehnoloogia, mis mõjutab
oluliselt meie ettevõtjate konkurentsivõimet.
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse juhataja
Alar Kolgi sõnul on lootust, et järgnevatel EL
eelarveaastatel (2007- 2013) hakkavad ka meie
ettevõtjad toetust saama uutesse seadmetesse
investeerimiseks. Otseinvesteeringuteks oma
ettevõtte arendamiseks on käesoleval aastal
võimalik toetust saada vaid alustavate ettevõt-
jate stardiabiks ning ettevõtluse infrastruktuuri

arendamiseks: esmajoones tööstusettevõtetele
kaasaegse infrastruktuuri rajamiseks. 

Stardiabi 

2006. aastal on Majandus- ja Kommunikatsioo-
niministeerium stardiabiks eraldanud 28 miljonit
krooni. Sel aastal esitatud taotlustest on aasta
esimese kahe kuuga jagatud välja umbes 2
miljonit krooni ja rahastatud 15 projekti (neist 3
Harjumaalt). Otsustades eelneva järgi, peab teo-
reetiliselt stardiabiks raha jaguma aasta lõpuni. 
Harjumaalane, kui: 
– Sul on plaanis alustada ettevõtlusega või oled regist-
reerinud oma ettevõtte vähem kui 12 kuud tagasi, 
– Sinu tegevusala ettevõtjana on seotud toot-
mise (v.a. põllumajandus) või teenuste osu-
tamisega, 
– Sa vajad investeeringute tegemiseks stardi-

toetust, 
siis tule Harju Ettevõtlus- ja Arendus-
keskusesse, kus: 
– anname nõu, kas kuulute stardiabi saajate
sihtgruppi, 
– abistame äriplaani koostamisel, 
– aitame komplekteerida stardiabi taotluse esi-
tamiseks vajalike dokumentide paketi.

Infrastruktuuri toetus 

Samuti ootame konsultatsioonile Harjumaa
ettevõtjaid, kes on huvitatud toetuse taotlemi-
sest ettevõtluse infrastruktuuri arendamise toe-
tuse programmist. Infrastruktuuri toetuse mini-
maalne suurus sel aastal on 100 000 krooni,
maksimaalne 2,5 miljonit krooni. Harjumaa
ettevõtjad saavad taotleda toetust kuni 50%
projekti maksumusest, välja arvatud Saue ja

Maardu linn, Harku, Kiili, Saku, Viimsi, Saue,
Jõelähtme ja Rae vald, kus toetuse suurus on
25% projekti abikõlblikest kuludest. 

Oluline on kindlasti korrektse projektdoku-
mentatsiooni koostamine, ehitusloa saamine
ning samuti tuleb hankida eelarve koosta-
miseks vajalikud hinnapakkumised. Kõik
kavandatud tegevused, mis kuuluvad projekti
eelarvesse, peavad olema kaetud projektdoku-
mentatsiooniga, mille põhjal on ka väljastatud
kohaliku omavalitsuse poolt ehitusluba. 

Konsultatsiooni aja saate kokku leppida tel. 656
6522, täiendav info: www.hedc.ee 

Reet Randla 
Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse
ettevõtluskonsultant

Keskkonnaministeeriumi Harjumaa Keskkonnateenistus teatab, et on
heaks kiitnud „Tehniline abi T11 Tallinna ringtee ja T8 Tallinn-Paldiski
maantee rekonstrueerimiseks” eelprojekti keskkonnamõju hindamise prog-
rammi. 

Projekti eesmärkideks on T11 Tallinna ringtee ja T8 Tallinn-Paldiski
maantee ümberehituse ettevalmistamine, arvestades perspektiivset liik-
lussagedust ja  arenguvajadusi ning teede vastavusse viimiseks EL-i
standardite ja normidega; liiklusohutuse ja teekeskkonna parandamine;
ummikute ja  teekasutajate kulude vähendamine; ning EÜ poliitika teosta-
mine, eriti transpordi ja üleeuroopaliste võrkude arendamisel. 

Projekti raames koostatakse Tallinna ringteele, Tallinn-Paldiski
maanteele eelprojektid. Eelprojektid arvestavad vajadusega tulevikus
laiendada maanteed neljarealisteks ja rajada eritasandilised liik-
lussõlmed, kogujateed ja samuti kergliiklusteed (jalgratturitele ja jalakäija-
tele). Eelprojekti valmides koostatakse detailne tehniline projekt valitud
lõikudele. Sama projekti raames koostatakse ka eelprojekt plaanitavale
Keila ringteele. 

Arendajaks ja otsustajaks on Maanteeamet (Pärnu mnt. 463a,
Tallinn; kontaktisik Andres Brakmann, tel. 611 9357), keskkonnamõju hin-
damise läbiviijaks OÜ Hendrikson & Ko (Raekoja plats 8, Tartu; vastutav
täitja keskkonnaekspert Juhan Ruut, tel. 551 6423, litsentsi nr. KMH-
0070). Keskkonnamõju hindamise programmi ja programmi heakskiit-
mise otsusega saab tutvuda tööpäevadel Harjumaa keskkonnateenistu-
ses Tallinnas, Viljandi mnt. 16 (kontaktisik Ly Jalakas, tel. 672 2495). 

„Tehniline abi T11 Tallinna ringtee ja T8
Tallinn-Paldiski maantee rekonstrueerimi-
seks” eelprojekti keskkonnamõju hindamise
programmi heakskiitmine 

PPolitseiteaolitseiteated ted 

04. märtsil murti sisse Vääna-Jõesuu rannaparklas
autosse Toyota Land Cruiser ja varastati käekott, milles
olid autojuhiluba ja rahakott sularahaga. 
06. märtsil sisenesid kurjategijad Harkujärve külas
Järvekalda teel lahtise akna kaudu 1. korruse korterisse
ja varastasid sularaha, valuutat ja väärismetallist ehteid.  
06. märtsil varastati Tabasalu alevikus Kase tn Toyota
Land Cruiseri küljest prožektorid ja lisakaitseraud. 
09. märtsil teatati, et 2005. a lõpus on Rannamõisa külas
a/k Paepealse suvilasse sisse tungitud, varastatud on
kõndimisseade MINI STEPPER (4452) nr 4453J/4454J. 
Ajavahemikul 19.02.2006-04.03.2006 on sisse murtud
elamusse Türisalu külas ja varastatud erinevaid ese-
meid. 
Nimetatud kuritegude ja muude õiguserikkumiste

kohta lisainfo edastamiseks palume pöörduda Harku

konstaablijaoskonda telefonidel 612 4581, 612 4582.

Harku konstaablijaoskond 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 03.04.
Järgmine leht ilmub 12.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. Toimetus
ei vastuta reklaamtekstide keelekasutuse ega sisu eest.
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Reedel, 10. märtsil valiti
Tabasalu Ühisgümnaasiu-
mis Miss Tabasalu 2006,
kelleks sai Aiky Põllusaar.
I Printsessiks valis seitsm-
eliikmeline žürii Janeli 
Jurtomi ja II Printsessiks
Anne-Liis Ripsi. 

V õ i s t l u s t u l l e
astus kaheksa tütarlast,
kes õpivad TÜG 9.-10.
klassis. Võistluste ette-
valmistusperioodil olid

noored kaunitarid lihvinud
liikumisosavust ning aren-

danud suhtlemisoskust. Kandidaatidel tuli läbida
kolm vooru: enese tutvustamine, tantsuline liikumine
ja piduliku õhtukleidi voor.  Viimases pidid võistlejad
vastama õhtujuhtide, žüriiliikmete ja algklassiõpilaste
poolt esitatud küsimustele. 

Ürituse eesmärgiks oli arendada noortes julgust

saada hakkama erinevates olukordades, oskust
ennast verbaalselt hästi ja arusaadavalt väljendada
ning saada elus juurde üks positiivne kogemus. 

Miss Tabasalu  läheb Tabasalu Ühisgümnaasi-
umi esindama 13. mail Saku Suurhallis toimuvale
Eesti Koolimissi võistlusele, kuhu on oodata 100 kooli
esindajaid. 

Miss Tabasalu 2006 korraldajaks oli Tabasalu
Ühisgümnaasiumi Õpilasesindus. Üritust toetasid
Harku Vallavalitsus, French Riviera OÜ, Nurmiko
Aianduskeskus, Sun Invest OÜ, Salong Diplomaat ja
Coca-Cola Plaza.

Miss Tabasalu 2006 

TTaa basalu Ühisgümnaasiumi poisid tul id teiseksbasalu Ühisgümnaasiumi poisid tul id teiseks HARKU VALLA MEISTRI-
VÕISTLUSED VÕRKPALLIS 

Võistlused toimuvad pühapäeval, 2.
aprillil algusega kell 11.00 Tabasalu
Spordikompleksi saalis.

Võistlustel võivad osaleda kõik
Harku vallas elavad, õppivad või töö-
tavad võrkpallurid. Võistlus on
amatööridele!

Ühte võistkonda kuulub mini-
maalselt kuus võrkpallurit, kellest
vähemalt kaks peavad olema naised.

Võistluste süsteem ja täpsem
ajakava selguvad pärast võistkon-
dade registreerimist.

Võistlustele tuleb registreerida
hiljemalt kolmapäevaks, 29. märtsiks
telefonil: 551 1771 (Milvert Vaaks) või
e-posti aadressil: vaaks@hotmail.com.
Võistluste osavõtumaks on 200
krooni, mis tuleb tasuda võistluste
alguses kohapeal.

Võistlust toetavad Harku valla-
valitsus ja Tabasalu Spordikompleks.
Tabasalu Palliklubi
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MUUMIPERE VASTLATRALL 

Üks äraütlemata vahva talvepäev sai
teoks Tibutare lasteaia Muumiperel. 
Vastlateekond algas lasteaia juurest,
kust ühiselt võeti suund Tiskre külla
Piiremäele. Niipea, kui autode kolonn
mäeveerule peatuma jäi, pudenes
neist välja kilkav lastepere. Kelgud
kaasa ja mäele! Lõbus lustimine
nakatas ka vanemaid, kes samuti ei
peljanud ei lumme kukkumist ega
mäest üles rühkimist. 

Elevust tõi juurde veel suur kile,
millele mahtus hulgakesi peale ja kui
issid veel hea hoo kaasa andsid, sai
kohe hästi pika sõidu. 

Äkki kihutas laste keskele aga
tõeline saan, ainult et saani ees ei
olnud päris hobune, vaid onu Marek
oma mootorsaaniga. Oi, seda lõbu ja
kilkamist, kui saan küngaste vahel
slaalomit sõites lund näkku ja krae
vahele puistas!

Kui liug lastud, sõidud sõidetud ja
nälg näpistama hakkas, seati sam-
mud Oliveri koduõuele. Seal ootas
kõiki suur potitäis auravat sidruniteed
ja muidugi  vastlakuklid. Lõkketulel
soojendati juba külmetama kippuvaid
sõrmi-varbaid. Varda otsas küpsetatud
viinerid maitsesid nii suurtele kui väi-
kestele. Söödi ise ja küpsetati sõbrale.

Talvepäevad on teadagi lühike-
sed – oli aeg lahkuda.Väsinult, kuid
rahulolevatena, mindi kodudesse. 

Kogu Muumipere tänab Maarja ja
Herki Holmbergi suure töö eest õhtu
organiseerimisel; Arne Piiret, kes
hoolitses selle eest, et kelgud ikka
mäest alla libiseksid ja autod lumme
kinni ei jääks ning Marek Reiterile,
kes lastele saanisõidurõõmu valmistas. 
Õpetajad Helin ja Marju

8. märtsil Keilas toimunud Harjumaa noorte
meistrivõistlustel korvpallis saavutas
Tabasalu Ühisgümnaasiumi meeskond
poiste D vanuseklassis (1994 ja hiljem
sündinud) II koha. 

Võistlused võitis Keila Korvpalliklubi
ja TTÜ Korvpalliklubi ühisvõistkond, kellest
meie sportlaste jaks seekord veel üle ei
käinud. Saavutuse kaalukust näitab ka
see, et antud vanusegrupis on koguni neli
Harjumaa võistkonda Eesti meistrivõistlus-
tel hetkeseisuga kuueteistkümne tugeva-
ma spordikooli hulgas. Meie poiste tugeva-
mateks külgedeks antud võistlustel olid

tugev kaitse ja väga võistluslik mäng, mis
selgelt pikemakasvulisemate vastastega
heideldes edu tõid. 

Tabasalu Ühisgümnaasiumi
meeskonna koosseisu kuulusid Fallon
Neeme, Martin Lillmaa, Kristo Nilov, Karl-
Anders Kandroo, Silvar Liiv, Steve Nõu,
Sander Udam, Aleksander Treier, Joosep
Indermitte, Sander Golovkin, Kristo Murd,
Romet Joll, Andre Reino ja treener Milvert
Vaaks.

Milvert Vaaks 

HarHar ku ku VValla Lastekaitse Ühing:al la Lastekaitse Ühing:
Laste elu saaLaste elu saa b põneb põnevv amaks mamaks m uuta iguuta ig aüks aüks 
Harku Valla Lastekaitse Ühing pidas 6. märtsil
aastakoosolekut, kus tehti kokkuvõtteid eelmis-
test tegevusaastast ja jagati ülesanded selle
aasta tegevuskava läbiviimiseks. 

Eelmisele tegevusaastale tagasi vaa-
dates, võib öelda, et oleme olnud järjekindlad
traditsiooniliste tegevuste elluviimisel ja
algatanud uusi tegevusi, mis lähtuvad nii
Lastekaitse Liidu kui ka meie ühingu põhikirja-
listest eesmärkidest. Meie ühinguga on liitunud
uued liikmed, kes on võtnud enda kanda olulisi
ülesandeid: ühingu kodulehe uuendamine ja
sündmuste kajastamine, mänguväljaku projekti-
taotluse kirjutamine ja esitamine. 

Lastekaitse Liit toetas eelmisel tege-
vusaastal läbi erinevate projektide meie ühingu
tegevusi ca. 42 000 krooniga. 

Koostöös Lastekaitse Liidu ja Tabasalu
Ühisgümnaasiumiga toimus mais Harku valla
lapsevanematele “Teabe- ja koolituspäev”, kus
teemadena leidsid käsitlemist: lapse õigused,
aktiivsus- ja tähelepanuhäirega laps meie
keskel, lapse sotsiaalsed oskused ja suhtle-
mine probleemselt käituva lapsega. 

Koostöös Harku Vallavalitsusega alus-
tasime sellel aastal populaarse Gordoni
Perekooli kursusega lapsevanematele, projekti
“Avastan iseennast I” raames toimus
Pivarootsis 7-päevane teemalaager meie valla
56 lapsele, projekti “Avastan iseennast II”
raames toimusid sügisese koolivaheaja päe-
valaagrid. Märtsi koolivaheajal olid kõik lapsed

oodatud Tabasalu raamatukogus toimunud
“Muinasjutuhommikule“. 

Ühingu kõige olulisemaks ja suuremaks
ürituseks on ikka olnud 1. juunil lastekaitsepäe-
va tähistamine Tabasalus. Kõikide lastele ja
peredele mõeldud ürituste ettevalmistamisel
oleme soovinud tutvustada meie valla laste
osavõttu erinevatest huvitegevustest ja
ringidest, tutvustada erinevaid sportlikke ja
põnevaid tegevusi, võistelda erinevatel aladel ja
jagada võimaluste piires auhindu. 

Kasutamaks olemasolevaid häid või-
malusi Tabasalu looduspargis, oleme mitu aas-
tat korraldanud ülemaailmset südamepäeva ja
viinud läbi mudilastele põnevat jõuluretke.
Koostöös meie valla koolide ja lasteaedadega
toimus loovtööde konkurss ”Kelleks tahan
saada”. Konkursile laekus lastelt vanuses 4-17
aastat 74 tööd. Näitus avati 14. veebruaril
käesoleval aastal Tabasalu raamatukogus
(kokkuvõtete ja fotodega töödest on võimalik
tutvuda ühingu kodulehel). Tallinna Laste
Infokeskus tegi ettepaneku panna näitus üles
ka nende keskuses. Lisaks kõigele sellele on
ühing aidanud korraldada kodulaste muusika- ja
mänguringi ning tugiõpet. 

Kõikide ürituste kordaminekuks on vaja
tahet ja oskusi ning inimressurssi. Meie ühin-
gusse kuulub hetkel 33 liiget. 

Täname kõiki, kes on toetanud meie poolt
korraldatud ürituste läbiviimist. Ootame meie
Harku Valla Lastekaitse Ühinguga liituma kõiki,

kel soovi ja tahtmist kaasa lüüa ühingu selle
aasta tegevuskava elluviimisel. Info meie kodu-
lehel: www.harkulaps.ee. 

Kui on asutusi, kes soovivad üles panna
meie laste loovtööde näitust, siis palume samu-
ti ühendust võtta. Alati on võimalik ka rahaliselt
toetada laste üritusi: Harku Valla Lastekaitse
Ühing a/a 221019552535. 
Helve Keel 
Harku Valla Lastekaitse Ühingu juhatuse liige

Tabasalu Ühisgümnaasiumi korvpallipoisid koos treener
Milvert Vaaksuga

Konkursi “Kelleks tahan saada?” parimatele
jagas auhindu vallavanem Ott Kasuri.

Näituse “Kelleks tahan saada?”  avamine
Tabasalu raamatukogus.
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IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID
HARKU VALLAS.

TEL. 656 2645, 504 6333,
INFO@IROLIN.EE

R a a m a t u p i d a m i s t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; erten@erten.ee

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa puitbrikett,
turbabrikett,
küttegraanul 
Tel. 5649 1535, 

www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Paigaldame

TV–antenne.

Hinnad soodsad,  

garant i i .

Tel. 5569 3858

Palju õnne Palju õnne 

hällilastele!hällilastele!
94 94 Edgar Siirak 07.04 
87 87 Elvine Saar 28.03 
86 86 Zinaida Piispanen 25.03  
85 85 Erna Reits    04.04
83 83 Hilda Mättik 24.03  
82 82 Magda Muni 26.03                    
81 81 Pauline Saun 03.04              
80 80 Greetel Vares 29.03  
75 75 Eevi Siidirätsep 01.04          
75 75 Linda Sokolova 12.04 
70 70 Evi Hiiuväin 28.03
70 70 Jürgen Lewerenz 28.03
70 70 Juta Tander 05.04  
70 70 Õie-Lovisa Oja 09.04                
70 70 Helgi-Mai Kana 10.04  

Otsime 2a ja 4k lasteaiatüdrukule
toredat hoidjat haiguste ajaks 

Tabasalus meie kodus. 
Lisainfo: 529 9603, mustic04@hot.ee. 

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennel ist  “HELEROS” Kei la-Joal!

Saksa aretus, terve närvisüsteem, kindel iseloom.
Kasvatus-, koolitusnõuanded kasvatajalt. Ärge
kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks 

aastateks! Tel. 510 3438, 
heli@heleros.ee www.heleros.ee

Ostan suvila või maa Tabasalust
Rannamõisa kirikuni. 

Diana 603 2237, 5660 1164. 

Otsime 1-aastasele tüdrukule 
lapsehoidjat Tabasalu-kandis umbes

kolmeks päevaks nädalas ja 
koduabilist-koristajat kaks korda kuus 

Rannamõisa eramajja. 
Tel 514 9428.

Kõige pisemad 
vallaelanikud

GrGrete-Sandra Luurete-Sandra Luuree
24.02.2006      Rannamõisa küla
Hannes PlankenHannes Planken
24.02.2006      Ilmandu küla 
Rando MikkRando Mikk
18.02.2006      Harku alevik 
Janek KadarikJanek Kadarik
19.02.2006      Vääna küla 
Adeele VAdeele Vaikaik
09.03.2006      Muraste küla 
Keity VKeity Vetevooletevool
05.02.2006      Tabasalu alevik 
Maribel VMaribel Vetevooletevool
05.02.2006      Tabasalu alevik 

Kirrut Partner OÜ
Fekaalivedu ja ummistuste 

likvideerimine 24 h ööpäevas
Tel. 529 3356; 509 3659

TERMOPILDID
Hoonete ja korterite välispiirete soojapidavuse mõõtmised 

Termofotod soojuse lekkekohtadest 
Elektri- ja soojasüsteemide termograafilised uuringud 
Kinnisvaraobjektide ostueelne soojapidavuse kontroll 

Ehitus- ja rekonstrueerimistööde kvaliteedi kontroll

Kontakt: OÜ Varahooldus 
Keila, Keskväljak 15, tel/fax 678 0208 

www.varahooldus.ee     
varahooldus@varahooldus.ee 

RAPORTID
Raportid paberkandjal või CD-l

Konsultatsioonid 
Energiaauditid 

Soovitused rekonstrueerimistöödeks 

MUUD TEENUSED: 
san. tehnilised tööd, elektritööd,

raamatupidamisteenused, elamute haldus

AS Express Post
on 1997. a tegutsev Eesti Meedia ja Ekspress
Grupi tütarettevõte, mis kannab koju kõiki
Eesti suurimaid ajalehti ja ajakirju. 
Seoses kandeala laienemisega alates 
maikuust pakume Harku vallas tööd 

LEHEKANDJATELE 
(jalgsi ja autoga) 
Kui Sa 
·   oled aktiivne ja liikuv 
·   armastad vara tõusta 
·   vajad osalise ajaga tööd 
·   vajad lisateenimise võimalust 
Siis pakume Sulle 
·   põhipalka 34.- krooni tund + reklaami-
kande tasud 
·    tööaega varahommikul kell 5.00 kuni
6.45 
·    töövahendeid ja tööriideid 
·     auto kasutamisel kompenseerime kulud 
Võta ühendust aadressil Maakri 23A, 
10145 Tallinn või tööpäevadel kell
9.00–16.30 telefonil 666 2500 
www.tellimine.ee 

Seoses töömahu 
suurenemisega 
pakume tööd: 

kosmeetikule 
juuksurile 

küünetehnikule 

Info:
5620 3868, 651 6377, 
BeautyPlus Ilusalong 

Ripplagede ja kipsseinete müügi
ja paigaldusega tegelev
ettevõtte otsib oma meeskonda 
E E L A R V E S T A J A T 
Töökohustused: 
-ripplagede ja kipsseinte
hinnakalkulatsioonide
koostamine 
-hinnapakkumiste analüüsiks vajalike
andmete süstematiseerimine ja arhiveer-
imine 
-suhtlemine klientidega 
Eeldame:   
-kogemust jooniste lugemisel          
-AutoCAD´i kasutamise oskust        
-ehitusealase hariduse omamine või
omandamine 
-tehnilist taipu 
-pingetaluvust ja vastutustunnet 
-iseseisvust, algatus- ja vastutusvõimet      
-täpsust ja korrektust 
Pakume:      
-konkurentsivõimelist töötasu 
-meeldivat töökeskkonda 
-mitmekülgset ja huvitavat tööd 
-tööks vajalikku koolitust 
Täpsem info: +372 50 333 28
CV saata enne 31.03.2006 aadressile: 
Luite 11, Tallinn või evelin@debreta.ee

KT Arengu AS võtab tööle
lukksepa ja lukksepa õpilase. 

Asume aadressil Ranna tee 4, Tabasalu, 
tel. 603 2120, 505 5661 

KT Arengu AS võtab tööle 
metallitöölise ja giljotiinilõikaja. 

Asume aadressil Ranna tee 4, Tabasalu, 
tel. 603 2120, 505 5661. 

HOONETE JA TEHNOSÜSTEEMIDE
TERMOGRAAFIA


